GEMAKKELIK

AFSTORTEN VOOR :
VERSCHILLENDE 8.
TOEPASSINGEN ,',';’4’
BINNEN BEDRIJVEN :

DE PROGUARD DT A

Grade DI-DII

BELANGRIJKSTE KENMERKEN

AUTA COM Chubbsafes

thuis in veiligheid Trusted the world over.



DE PROGUARD DT

PRODUCTSPECIFICATIES
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M-45 M-90 M-125 M-180

Uitw. hoogte | Uitw. breedte | Uitw. diepte* | Inw. hoogte

(mm) (mm) (mm) (mm)

M-60, GI 882 528 603 460
M-115, GI 972 | 668 663 550
M-180, GI 1272 668 663 850
M-115, GlII 972 | 668 663 550
M-180, GlII 1272 668 663 850
M-140, GV 972 | 668 663 588
M-210, GV 1272 668 663 888

*Bruikbare inhoud onder de afstortopening en het anti-hengelmechanisme.

Inwendige afmetingen (mm)

Hoogte Breedte M-45
20 350

De afsluitbare lade is voorzien van een klasse A-sleutelslot. Als
primaire vergrendelingsoptie kunnen kluizen worden uitgerust
met een hoogbeveiligd elektronisch slot (klasse B) of een
sleutelslot (klasse A).

Het primaire slot kan worden aangevuld met een mechanisch
cijfercombinatieslot, maar er kan ook een sleutelslot of een
elektronisch slot worden aangebracht.

Alle sloten worden onafhankelijk getest en zijn gecertificeerd
volgens de EN 1300-norm. Het hoogbeveiligde elektronische slot
van de De ProGuard DT, gecertificeerd in de klasse B, heeft de
volgende functies die eenvoudig door de eigenaar kunnen worden
geprogrammeerd:

1 mastercode, 1 gebruikerscode en 8
gebruikerscodes.

Tijdvertraging tot 99 minuten tussen de
bediening van het slot en het openen van
de deur.

Opening venster tussen 1-19 minuten.

Uitgerust met een override van de
tijdvertraging.

Optionele functie om stil alarm te geven
als het slot onder dwang wordt geopend.

Officiéle distributeur Chubbsafes

NAUTA-COM

thuis in veiligheid

Inw. breedte

(mm)

360
500
500
500
500
538
538

Breedte M-90-M-1

Uitw. diepte
(mm)

360
420
420
420
420
444
444

o Aantal
In(tlli‘:::j) Gewicht (kg) standaard
sleutelsloten
60 525 1
116 694 | 1
180 852 1
116 754 | 5
180 918 2
140 798 | 2
212 1052 2

230

De ProGuard DT is EN 1143-2 gecertificeerd in
Grades DI en DIl door de ECB-S?. Deze volledig
geclassificeerde inbraakbeveiliging betekent
dat de verzekeringsclassificaties voor de kluis
niet worden beinvloed door de afsluitbare
lade.

Er is een reeks inbraakgereedschappen
gebruikt om het weerstandsniveau te testen
van basisgereedschappen tot geavanceerde
thermische en elektrische apparatuur.

1. European Certification Board+Security Systems

Chubbsafes

Trusted the world over.

hubb is eigendom van Chubb PLC en is een gedeponeerd handelsmerk dat onder licentie wordt gebruikt. Zie chubbsafes.com voor meer informatie.




